Fresa per spallamento
EMP01 Kr: 90°
Stelo cilindrico
Dimensioni [mm] Inserto
Articolo Stock
ØD ød L1 L ap max
Denti
kg
EMP01-012-G12-AP07-02C Ɣ 12 12 25 75 6,4 2 0,31
APKT0702EMP01-014-G16-AP07-03C Ɣ 14 16 25 85 6,4 3 0,61
EMP01-016-G16-AP07-04C Ɣ 16 16 30 90 6,4 4 0,75
EMP01-012-G16-AP11-01 Ɣ 12 16 25 85 10,5 1 0,1
APKT11T3
EMP01-016-G16-AP11-02 Ɣ 16 16 25 90 10,5 2 0,1
EMP01-016-G16-AP11-02C ż 16 16 25 90 10,5 2 0,1
EMP01-020-G20-AP11-02 Ɣ 20 20 30 100 10,5 2 0,2
EMP01-020-G20-AP11-02C Ɣ 20 20 30 100 10,5 2 0,2
EMP01-020-G20-AP11-03 ż 20 20 30 100 10,5 3 0,2
EMP01-020-G20-AP11-03C Ɣ 20 20 30 100 10,5 3 0,2
EMP01-025-G25-AP11-03 Ɣ 25 25 35 115 10,5 3 0,4
EMP01-025-G25-AP11-03C ż 25 25 35 115 10,5 3 0,4
EMP01-025-G25-AP11-04 Ɣ 25 25 35 115 10,5 4 0,4
EMP01-025-G25-AP11-04C Ɣ 25 25 35 115 10,5 4 0,4
EMP01-032-G32-AP11-04 Ɣ 32 32 40 125 10,5 4 0,7
EMP01-025-G25-AP16-02 Ɣ 25 25 35 115 15,5 2 0,4
APKT1604
EMP01-025-G25-AP16-02C Ɣ 25 25 35 115 15,5 2 0,4
EMP01-032-G32-AP16-03 Ɣ 32 32 40 125 15,5 3 0,7
EMP01-032-G32-AP16-03C Ɣ 32 32 40 125 15,5 3 0,7
EMP01-040-G32-AP16-03 Ɣ 40 32 42 130 15,5 3 0,7
EMP01-040-G32-AP16-03C Ɣ 40 32 42 130 15,5 3 0,7
EMP01-040-G32-AP16-04C ż 40 32 42 130 15,5 4 0,8
EMP01-050-G32-AP16-05 Ɣ 50 32 45 135 15,5 5 1
EMP01-063-G32-AP16-06 Ɣ 63 32 45 135 15,5 6 1,4
Ɣ In magazzino ż Su richiesta
Con raffreddamento interno
Fresa per spallamento      Inserti per fresatura
A

he
E
In
di
ce
B105
Codice sistema B26 Scelta gradi B24 Informazioni tecniche B527 Dati di taglio B230
Fresa per spallamento
EMP01 Kr: 90°
Stelo Weldon
Dimensioni [mm] Inserto
Articolo Stock
ØD ød L1 L ap max
Denti
kg
EMP01-020-XP20-AP07-05C Ɣ 20 20 30 100 6,4 5 0,31
APKT0702
EMP01-025-XP25-AP07-07C Ɣ 25 25 35 115 6,4 7 0,61
EMP01-012-XP16-AP11-01 Ɣ 12 16 25 85 10,5 1 0,1
APKT11T3
EMP01-012-XP16-AP11-01C ż 12 16 25 85 10,5 1 0,1
EMP01-016-XP16-AP11-02 Ɣ 16 16 25 90 10,5 2 0,1
EMP01-016-XP16-AP11-02C ż 16 16 25 90 10,5 2 0,1
EMP01-020-XP20-AP11-02 Ɣ 20 20 30 100 10,5 2 0,2
EMP01-020-XP20-AP11-02C ż 20 20 30 100 10,5 2 0,2
EMP01-020-XP20-AP11-03 Ɣ 20 20 30 100 10,5 3 0,2
EMP01-020-XP20-AP11-03C Ɣ 20 20 30 100 10,5 3 0,2
EMP01-025-XP25-AP11-03 Ɣ 25 25 35 115 10,5 3 0,4
EMP01-025-XP25-AP11-03C Ɣ 25 25 35 115 10,5 3 0,4
EMP01-025-XP25-AP11-04 Ɣ 25 25 35 115 10,5 4 0,4
EMP01-025-XP25-AP11-04C ż 25 25 35 115 10,5 4 0,4
EMP01-032-XP32-AP11-04 Ɣ 32 32 40 125 10,5 4 0,7
EMP01-032-XP32-AP11-04C ż 32 32 40 125 10,5 4 0,7
EMP01-025-XP25-AP16-02 Ɣ 25 25 35 115 15,5 2 0,4
APKT1604
EMP01-025-XP25-AP16-02C ż 25 25 35 115 15,5 2 0,4
EMP01-032-XP32-AP16-03 Ɣ 32 32 40 125 15,5 3 0,7
EMP01-032-XP32-AP16-03C ż 32 32 40 125 15,5 3 0,7
EMP01-040-XP32-AP16-04 Ɣ 40 32 42 130 15,5 4 0,8
EMP01-040-XP32-AP16-04C ż 40 32 42 130 15,5 4 0,8
EMP01-050-XP32-AP16-05 Ɣ 50 32 45 135 15,5 5 1
EMP01-063-XP32-AP16-06 ż 63 32 45 135 15,5 6 1,4
Ɣ In magazzino ż Su richiesta
Con raffreddamento interno
Inserti per fresatura      Fresa per spallamento
A

E
In
di
ce
B108
Codice sistema B26 Scelta gradi B24 Informazioni tecniche B527 Dati di taglio B230
Fresa per spallamento
A B
C
EMP02 Kr: 90°
Dimensioni [mm] Inserto
Articolo Stock
ØD ød L ap max
Denti Attacco
kg
EMP02-032-A16-AP07-08C Ɣ 32 16 35 6,4 8 A 0,34
APKT0702EMP02-040-A16-AP07-10C Ɣ 40 16 40 6,4 10 A 0,4
EMP02-050-A22-AP07-12C Ɣ 50 22 40 6,4 12 A 0,6
EMP02-040-A16-AP11-04C Ɣ 40 16 40 11 4 A 0,237
APKT11T3
EMP02-040-A16-AP11-05C Ɣ 40 16 40 11 5 A 0,177
EMP02-040-A16-AP11-06C Ɣ 40 16 40 11 6 A 0,234
EMP02-050-A22-AP11-06 Ɣ 50 22 40 11 6 A 0,3
EMP02-050-A22-AP11-06C Ɣ 50 22 40 11 6 A 0,3
EMP02-050-A22-AP11-07C Ɣ 50 22 40 11 7 A 0,39
EMP02-063-A22-AP11-08 Ɣ 63 22 40 11 8 A 0,6
EMP02-063-A22-AP11-08C Ɣ 63 22 40 11 8 A 0,6
EMP02-063-A22-AP11-09C Ɣ 63 22 40 11 9 A 0,54
EMP02-080-A27-AP11-08 Ɣ 80 27 50 11 8 A 1,2
EMP02-080-A27-AP11-08C Ɣ 80 27 50 11 8 A 1,2
EMP02-080-A27-AP11-10C Ɣ 80 27 50 11 10 A 1,13
EMP02-100-B32-AP11-10 Ɣ 100 32 50 11 10 B 1,7
EMP02-100-B32-AP11-10C ż 100 32 50 11 10 B 1,7
EMP02-125-B40-AP11-10 ż 125 40 63 11 10 B 3,42
EMP02-040-A16-AP16-03 ż 40 16 40 15,5 3 A 0,17
APKT1604
EMP02-040-A16-AP16-04C Ɣ 40 16 40 15,5 4 A 0,17
EMP02-050-A22-AP16-05 Ɣ 50 22 40 15,5 5 A 0,3
EMP02-050-A22-AP16-05C Ɣ 50 22 40 15,5 5 A 0,3
EMP02-063-A22-AP16-06 Ɣ 63 22 40 15,5 6 A 0,5
EMP02-063-A22-AP16-06C Ɣ 63 22 40 15,5 6 A 0,5
EMP02-080-A27-AP16-06C ż 80 27 50 15,5 6 A 1,08
EMP02-080-A27-AP16-07 Ɣ 80 27 50 15,5 7 A 1,1
EMP02-080-A27-AP16-07C Ɣ 80 27 50 15,5 7 A 1,1
EMP02-100-B32-AP16-08 Ɣ 100 32 50 15,5 8 B 1,6
Ɣ In magazzino ż Su richiesta
Con raffreddamento interno
Fresa per spallamento      Inserti per fresatura
A

te
cn
ic
he
E
In
di
ce
B109
Codice sistema B26 Scelta gradi B24 Informazioni tecniche B527 Dati di taglio B230
Dimensioni [mm] Inserto
Articolo Stock
ØD ød L ap max
Denti Attacco
kg
EMP02-100-B32-AP16-08C Ɣ 100 32 50 15,5 8 B 1,6
APKT1604
EMP02-125-B40-AP16-06C ż 125 40 63 15,5 6 B 3,18
EMP02-125-B40-AP16-10 ż 125 40 63 15,5 10 B 3,2
EMP02-125-B40-AP16-10C ż 125 40 63 15,5 10 B 3,2
EMP02-160-B40-AP16-07C ż 160 40 63 15,5 7 B 4,3
EMP02-160-B40-AP16-10 ż 160 40 63 15,5 10 B 6,3
EMP02-160-B40-AP16-10C ż 160 40 63 15,5 10 B 6,3
EMP02-200-C60-AP16-12 ż 200 60 63 15,5 12 C 8,1
EMP02-250-C60-AP16-12 ż 250 60 63 15,5 12 C 11,2
Ɣ In magazzino ż Su richiesta
Con raffreddamento interno
Parti di ricambio
Inserto APKT11T3 APKT1604 APKT1604

he
E
In
di
ce
B112
Codice sistema B26 Scelta gradi B24 Informazioni tecniche B527 Dati di taglio B230
Fresa per spallamento
A B
EMP03 Kr: 90°
Dimensioni [mm] Inserto
Articolo Stock
ØD e ød L
Denti Attacco Numero
inserti kg
EMP03-050-A22-AP11-04 Ɣ 50 39 22 58 4 A 16 0,5
APKT11T3
EMP03-050-A22-AP11-04C ż 50 39 22 58 4 A 16 0,5
EMP03-063-A27-AP11-04 Ɣ 63 39 27 58 4 A 16 0,9
EMP03-063-A27-AP11-04C ż 63 39 27 58 4 A 16 0,9
EMP03-080-B32-AP11-05 Ɣ 80 39 32 63 5 B 20 1,3
EMP03-080-B32-AP11-05C ż 80 39 32 63 5 B 20 1,3
EMP03-100-B40-AP11-06 Ɣ 100 39 40 63 6 B 24 2
EMP03-100-B40-AP11-06C ż 100 39 40 63 6 B 24 2
Ɣ In magazzino ż Su richiesta
Con raffreddamento interno
Parti di ricambio
Inserto APKT11T3

he
E
In
di
ce
B114
Codice sistema B26 Scelta gradi B24 Informazioni tecniche B527 Dati di taglio B230
Fresa per spallamento
EMP04 Kr: 90°
Stelo Weldon
Dimensioni [mm] Inserto
Articolo Stock
ØD e ød L1 L
Denti Numero
inserti kg
EMP04-020-XP20-AP11-01 Ɣ 20 29,4 20 45 120 1 3 0,3
APKT11T3
EMP04-025-XP25-AP11-02 Ɣ 25 38,9 25 55 130 2 8 0,4
EMP04-032-XP32-AP11-02 Ɣ 32 48,5 32 65 140 2 10 0,7
EMP04-040-XP40-AP11-02 Ɣ 40 58 40 75 150 2 14 1,3
Ɣ In magazzino ż Su richiesta
Con raffreddamento interno
Parti di ricambio
Inserto APKT11T3

he
E
In
di
ce
B116
Codice sistema B26 Scelta gradi B24 Informazioni tecniche B527 Dati di taglio B230
Fresa per spallamento
EMP05 Kr: 90°
Stelo Weldon
Dimensioni [mm] Inserto
Articolo Stock
ØD e ød L1 L
Denti
kg
EMP05-025-XP25-C Ɣ 25 20 25 40 130 3 0,5 APMT1135
Ɣ In magazzino ż Su richiesta
Con raffreddamento interno
Parti di ricambio
Inserto APMT1135

L
ØD
Ød
A
Ød
ap
L
ØD
B
EMP09 Kr: 90°
Dimensioni [mm] Inserto
Articolo Stock
ØD ød L ap max
Denti Attacco
kg
EMP09-040-A16-LN08-05C Ɣ 40 16 40 8 5 A
LNKT0804PNR
EMP09-050-A22-LN08-06C Ɣ 50 22 40 8 6 A
EMP09-063-A22-LN08-08C Ɣ 63 22 40 8 8 A
EMP09-080-A27-LN08-10C ż 80 27 50 8 10 A
EMP09-040-A16-LN12-04C Ɣ 40 16 40 11,5 4 A 0,19
LNKT1206PNR
EMP09-050-A22-LN12-05C Ɣ 50 22 40 11,5 5 A 0,33
EMP09-063-A22-LN12-06C Ɣ 63 22 40 11,5 6 A 0,53
EMP09-080-A27-LN12-07C Ɣ 80 27 50 11,5 7 A 1,18
EMP09-100-B32-LN12-09C Ɣ 100 32 50 11,5 9 B 1,62
EMP09-125-B40-LN12-11C Ɣ 125 40 63 11,5 11 B 3,25
EMP09-080-A27-LN16-06C Ɣ 80 27 50 15 6 A
LNKT1607PNR
EMP09-100-B32-LN16-08C Ɣ 100 32 50 15 8 B
EMP09-125-B40-LN16-10C Ɣ 125 40 63 15 10 B
EMP09-160-B40-LN16-12C Ɣ 160 40 63 15 12 B
EMP09-200-C60-LN16-16 ż 200 60 70 15 16 C
EMP09-250-C60-LN16-12 ż 250 60 70 15 12 C
EMP09-315-D60-LN16-16 ż 315 60 80 15 16 D
Ɣ In magazzino ż Su richiesta
Con raffreddamento interno
Parti di ricambio
Inserto LNKT0804PNR LNKT1206PNR LNKT1607PNR

E
In
di
ce
B122
Codice sistema B26 Scelta gradi B24 Informazioni tecniche B527 Dati di taglio B230
Fresa per spallamento
A B
C
EMP13 Kr: 90°
Dimensioni [mm] Inserto
Articolo Stock
ØD ød L ap max
Denti Attacco
kg
EMP13-040-A16-AN11-04C ż 40 16 40 11,2 4 A 0,45
ANGX1105
EMP13-050-A22-AN11-06C Ɣ 50 22 40 11,2 6 A 0,3
EMP13-063-A22-AN11-06 ż 63 22 40 11,2 6 A 0,49
EMP13-063-A22-AN11-07C Ɣ 63 22 40 11,2 7 A 0,49
EMP13-080-A27-AN11-07 ż 80 27 50 11,2 7 A 1,18
EMP13-080-A27-AN11-09C Ɣ 80 27 50 11,2 9 A 1,18
EMP13-100-B32-AN11-12 Ɣ 100 32 50 11,2 12 B 1,46
EMP13-100-B32-AN11-12C ż 100 32 50 11,2 12 B 1,46
EMP13-125-B40-AN11-14 Ɣ 125 40 63 11,2 14 B 2,92
EMP13-125-B40-AN11-14C ż 125 40 63 11,2 14 B 2,92
EMP13-160-C40-AN11-16 Ɣ 160 40 63 11,2 16 C 4,3
EMP13-050-A22-AN15-04C Ɣ 50 22 40 14,5 4 A 0,26
ANGX1506
EMP13-060-A22-AN15-05C ż 60 22 40 14,5 5 A 0,53
EMP13-063-A22-AN15-05C Ɣ 63 22 40 14,5 5 A 0,53
EMP13-080-A27-AN15-06C Ɣ 80 27 50 14,5 6 A 1,23
EMP13-100-B32-AN15-08 Ɣ 100 32 50 14,5 8 B 1,52
EMP13-100-B32-AN15-08C ż 100 32 50 14,5 8 B 1,52
EMP13-125-B40-AN15-10 Ɣ 125 40 63 14,5 10 B 3,05
EMP13-125-B40-AN15-10C ż 125 40 63 14,5 10 B 3,05
EMP13-160-C40-AN15-12 Ɣ 160 40 63 14,5 12 C 4,46
EMP13-200-C60-AN15-16 ż 200 60 63 14,5 16 C 6,26
Ɣ In magazzino ż Su richiesta
Con raffreddamento interno
Fresa per spallamento      Inserti per fresatura
A

In
di
ce
B124
Codice sistema B26 Scelta gradi B24 Informazioni tecniche B527 Dati di taglio B230
Fresa per spallamento
EMP13 Kr: 90°
max
1
Stelo Weldon
Dimensioni [mm] Inserto
Articolo Stock
ØD ød L1 L ap max
Denti
kg
EMP13-025-XP25-AN11-02C Ɣ 25 25 32 100 11,2 2 0,31
ANGX1105EMP13-032-XP32-AN11-03C Ɣ 32 32 40 115 11,2 3 0,61
EMP13-040-XP32-AN11-04C Ɣ 40 32 40 125 11,2 4 0,75
EMP13-032-XP32-AN15-02C Ɣ 32 32 40 125 11,2 2 0,66
ANGX1506
EMP13-040-XP32-AN15-03C Ɣ 40 32 40 125 11,2 3 0,76
Ɣ In magazzino ż Su richiesta
Con raffreddamento interno
Parti di ricambio
Inserto ANGX1105 ANGX1506

In
di
ce
B126
Codice sistema B26 Scelta gradi B24 Informazioni tecniche B527 Dati di taglio B230
Fresa per spallamento
EMP13 Kr: 90°
max
1
Stelo cilindrico
Dimensioni [mm] Inserto
Articolo Stock
ØD e ød L1 L ap max
Denti
kg
EMP13-025-G25-AN11-02C Ɣ 25 11,2 25 32 100 11,2 2 0,31
ANGX1105EMP13-032-G32-AN11-03C Ɣ 32 11,2 32 40 115 11,2 3 0,61
EMP13-040-G32-AN11-04C Ɣ 40 11,2 32 40 125 11,2 4 0,75
EMP13-032-G32-AN15-02C Ɣ 32 14,5 32 40 125 14,5 2 0,66
ANGX1506
EMP13-040-G32-AN15-03C Ɣ 40 14,5 32 40 125 14,5 3 0,76
Ɣ In magazzino ż Su richiesta
Con raffreddamento interno
Parti di ricambio
Inserto ANGX1105 ANGX1506